П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

         28 декабря  2023 года                     с.Чоя                          № 897

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы  в администрации

муниципального  образования «Чойский район»,
предусмотренного статьѐй 12 Федерального

закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

     В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации
от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация
муниципального образования «Чойский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Чойский район»,
предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ  «О противодействии коррупции».

2. Постановление администрации муниципального образования «Чойский
район»  от 13 июня  2018 года № 312 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего делами администрации муниципального образования
«Чойский район».

Глава муниципального образования                                                   И.А. Русских

          «Чойского район»

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

   ПРИЛОЖЕНИЕ
          к постановлению администрации
   муниципального образования

   «Чойский район»

      № 897 от 28.12.2023 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в Администрации
муниципального образования «Чойский район», предусмотренный

статьей 12  Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

 1.Первый заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чойский район»;
 2. Первый заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чойский район» по экономическому развитию, сельскому
хозяйству, имущественным и земельным отношениям ;

 3. Заместитель Главы администрации муниципального образования
«Чойский район» по социальным вопросам;
 4. Заместитель Главы администрации муниципального образования
«Чойский район»  по вопросам ЖКХ, начальник отдела строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования «Чойский район»;

 5. Управляющий  делами администрации муниципального образования
«Чойский район»;
 6. Помощник Главы муниципального образования «Чойский район» по

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям;

 7. Начальник отдела с правом юридического лица;

    - Начальник отдела с правом юридического лица (начальник отдела
образования администрации муниципального образования «Чойский район»);
    -  Начальник отдела с правом юридического лица (начальник
финансового     отдела администрации муниципального образования «Чойский
район»);
 8. Заместитель  начальника отдела с правом юридического лица;
    - Заместитель  начальника отдела с правом юридического лица (заместитель
начальника отдела образования администрации муниципального образования
«Чойский район»);
    - Заместитель  начальника с правом юридического лица (заместитель
начальника финансового отдела образования администрации муниципального
образования «Чойский район»);
 9. Начальник отдела администрации муниципального образования
«Чойский район»;
      - Начальник экономического отдела администрации муниципального
образования «Чойский район»;

- Начальник юридического отдела администрации муниципального
образования «Чойский район»;

- Начальник архивного отдела администрации муниципального
образования «Чойский район»;

-начальник отдела сельского хозяйства, земельных и имущественных
отношений администрации муниципального образования «Чойский район»;
 10. Заместитель начальника отдела администрации муниципального
образования «Чойский район»;
 - Заместитель начальника экономического отдела администрации
муниципального образования «Чойский район»;
 - Заместитель начальника юридического отдела администрации
муниципального образования «Чойский район»;
 11. Главный специалист (ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защиты их прав);
         - Главный специалист (специалист финансового отдела администрации
муниципального образования «Чойский район»);
         - Главный специалист (специалист по мобилизационной работе
 администрации муниципального образования «Чойский район»);
         12. Консультант (специалист финансового отдела администрации
муниципального образования «Чойский район»);

____________